ДОГОВОР от 10.06.2024 № 25-ЭМ                                                                                                                                 г. Новосибирск
Общество с ограниченной ответственностью «ТехноЛайт-Сибирь» (ООО «ТЛС»), именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора Стрельцова Дениса Юрьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Муниципальное унитарное предприятие города Новосибирска «Центр муниципального имущества» (МУП «ЦМИ»), именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице директора Беляцкого Эдуарда Витальевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор (далее - договор) о нижеследующем:
ПРЕДМЕТ И ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА
1. Поставщик обязуется поставить нижеуказанный товар (далее - товар) на сумму 74 800 (Семьдесят четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек, НДС не облагается(УСН), а Заказчик обязуется принять и оплатить товар:
	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1
	Набор гаечных рожковых ключей (размер min 8 мм, max 22 мм, никелирование, материал CrV, кол-во в наборе 6 шт (8*10, 10*12, 12*13, 14*15, 17*19, 19*22), форма – прямой, вид упаковки -пластиковый держатель) Страна: Китай
	шт
	14
	300,00
	4 200,00

	2
	Набор имбусовых ключей (тип HEX, размер min 1.5 мм, размер max      10 мм, покрытие – оксидирование, материал CrV, количество в наборе 9 шт, форма -  угловой, вид упаковки - пластиковый держатель) Страна: Китай
	набор
	14
	205,00
	2 870,00

	3
	Набор отверток из 5 шт со шлицем SL (плоский), PH (крестообразный) и PZ (крестообразный с дополнительными засечками), снабженных ручкой эргономичной формы из цветного пластика. Рабочие части инструмента изготовлены из прочного и износостойкого хромованадиевого сплава.                                                   (тип наконечника SL, PH, PZ, размер шлица PH1, PZ1, PZ2, SL3, SL5.5, форма ручки – прямой) Страна: Китай
	набор
	8
	390,50
	3 124,00

	4
	Отрезной круг по металлу 115х1,6х22,23 мм Страна: Россия
	шт
	50
	35,00
	1 750,00

	5
	Отрезной круг по металлу 125х1,6х22,23 мм Страна: Россия
	шт
	50
	40,00
	2 000,00

	6
	Отрезной круг по металлу 230х1,6х22,23 мм Страна: Россия
	шт
	50
	115,00
	5 750,00

	7
	Доводчик дверной TRODOS TD-60 (цвет коричневый, ВхШхГ 56х148х38мм, установочные размеры 132*19 мм, масса двери 60 кг, усилие EN2-3) Страна: Китай
	шт
	6
	1 275,00
	7 650,00

	8
	Изолированные пассатижи (форма губок прямая с полукругом и режущей кромкой, длина 200 мм, диэлектрическое покрытие – есть, материал губок -  инструментальная сталь, рукоятки-чехлы – многокомпонентные, насечка – частичная, возможность перекусить проволоку – есть) Страна: Китай
	шт
	9
	304,00
	2 736,00

	9
	Пистолет для герметика скелетный 310 мл Страна: Китай
	шт
	5
	135,00
	675,00

	10
	Саморезы 3,5*19 оксид к/р, потай. Назначение: универсальные Страна: Китай
	шт
	3000
	0,30
	900,00

	11
	Саморезы 3,5*32 оксид к/р потай. Назначение: универсальные Страна: Китай
	шт
	3000
	0,40
	1 200,00

	12
	Саморезы 3,5*51 оксид к/р потай. Назначение: универсальные Страна: Китай
	шт
	3000
	0,60
	1 800,00

	13
	Саморезы 4,2*19 п-пресшайба цинк, шлиц PH. Назначение: металл Страна: Китай
	шт
	3000
	0,60
	1 800,00

	14
	Саморезы 4,2*32 п-пресшайба цинк, шлиц PH. Назначение: металл Страна: Китай
	шт
	3000
	0,90
	2 700,00

	15
	Саморезы 4,2*41 п-пресшайба цинк, шлиц PH. Назначение: металл Страна: Китай
	шт
	2000
	1,00
	2 000,00

	16
	Саморезы 4,2*57 п-пресшайба цинк, шлиц PH. Назначение: металл Страна: Китай
	шт
	1000
	1,50
	1 500,00

	17
	Саморезы 5* 95 оксид к/р потай. Назначение: универсальные Страна: Китай
	шт
	1000
	2,00
	2 000,00

	18
	Шайба DIN 125 М 6 простая цинк Страна: Россия
	кг
	1
	360,00
	360,00

	19
	Шайба DIN 125 М 8 простая цинк Страна: Россия
	кг
	1
	360,00
	360,00

	20
	Универсальный пластиковый дюбель с фланцем 6*37 Страна: Китай
	шт
	2000
	2,00
	4 000,00

	21
	Универсальный пластиковый дюбель с фланцем 6*52 Страна: Китай
	шт
	2000
	2,70
	5 400,00

	22
	Универсальный пластиковый дюбель с фланцем 8*52 Страна: Китай
	шт
	1000
	3,00
	3 000,00

	23
	Перчатки Х/Б, кругловязаные с ПВХ-покрытием «Точка» Страна: Китай
	пар
	600
	25,00
	15 000,00

	24
	Стяжка кабельная (материал изделия: нейлон; длина, мм: 200; ширина, мм: 2,5; диапазон рабочих температур, оС: от -60 до +85; замковый механизм одностороннего хода, неразъемный; цвет: белый, 100 шт в упак.) Страна: Китай
	упак
	27
	75,00
	2 025,00

	Итого без НДС:
	74 800,00

2. Поставщик осуществляет поставку товара Заказчику, в течение 7 рабочих дней с момента заключения договора, по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, 50 и предоставляет документ о приемке товара, счет на оплату, счет-фактуру (при наличии). Доставку товара до указанного адреса, в помещение, указанное Заказчиком при поставке товара (разгрузка, подъем на этаж), Поставщик осуществляет за свой счет. Товар должен быть новым, без повреждений упаковки, укомплектованным необходимыми документами (сертификат, паспорт и пр.).

3. Поставщик гарантирует соответствие качества товара стандартам и требованиям ГОСТ. Гарантия на товар составляет 12 месяцев с момента подписания Заказчиком документа о приемке товара.

4. В случае поставки товара не надлежащего качества, Заказчик предъявляет Поставщику требование о замене товара, а Поставщик в разумный срок осуществляет данную замену.
5. Заказчик принимает товар (подписывает документ о приемке товара) в течение 5 рабочих дней с момента предоставления Поставщиком документа о приемке товара (при отсутствии замечаний к товару) и оплачивает товар в течение 7 рабочих дней с даты подписания Заказчиком документа о приемке товара.

6. За каждый факт неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств по договору виновная сторона, в случае выставления ей соответствующего требования, обязана выплатить штраф другой стороне в размере 1 % от цены договора. За каждый день просрочки исполнения обязательств по договору виновная сторона, в случае выставления ей соответствующего требования, обязана выплатить пеню в размере 1/300 действующей на дату уплаты пени ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации от неисполненного в срок объема обязательств по договору.
7. Во всем, что не урегулировано договором, стороны руководствуются законодательством РФ.
АДРЕСА И ПОДПИСИ СТОРОН
	Поставщик:

ООО «ТЛС»

ИНН 5406801385 КПП 540601001

630005, г. Новосибирск, ул. О. Жилиной, д. 92, кв. 39

тел.: 8-913-914-56-83

Директор _______________ Д. Ю. Стрельцов
	Заказчик:

МУП «ЦМИ»

ИНН 5406100260 КПП 540601001

630091, г. Новосибирск, Красный проспект, 50

тел.: 202-07-72, эл. почта: mup.cmi@gmail.com
Директор _______________ Э. В. Беляцкий